EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

proceda às medidas necessárias visando

realizar a roçagem e limpeza geral na área

localizada na Rua 8, em frente ao número 146,

no bairro Jardim Santa Lúcia.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 87/2025

À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que proceda às medidas necessárias visando realizar a

roçagem e limpeza geral na área localizada na Rua 8, em frente ao número 146, no bairro Jardim Santa

Lúcia.

O pedido se faz necessário, tendo em vista a presença de mato alto, conforme

fotografias anexas, favorecendo a proliferação de bichos, pernilongos e mosquito da dengue, lixo

acumulado, causando assim muitos transtornos e comprometendo a segurança e a saúde dos moradores

e transeuntes.

                                                                                     Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

                                               José Eurípedes Ferreira
                                                              (Chupeta)
                                                               Vereador

Pág 1 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/liuyLoi6Izsi93GI98xw7nhXFTPd9xF3 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 2 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/liuyLoi6Izsi93GI98xw7nhXFTPd9xF3 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 3 de 3 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/liuyLoi6Izsi93GI98xw7nhXFTPd9xF3 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-02-17T11:41:14-0300
	https://app.assinadoc.com
	José Euripedes Ferreira
	 • Digital Signature | José Euripedes Ferreira, 2804:55fc:ff00:2091:d1a1:d323:e5e8:4063,February 17, 2025 11:41